
PBX: 2209-0200

San Salvador, San Salvador, El Salvador

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9

DESCRIPCIÓN PRECIO U.CANTIDADFECHA DEL SERVICIO SITIO

VENTAS

NO

SUJETAS

VENTAS

EXENTAS

VENTAS

GRAVADAS

Código de Generación: 

83BA0EA7-FC03-4751-A138-177EDFC8659F

Número de Control: 

DTE-03-M001P001-000000000011000

Sello de Recepción: 

202557BBECD90522494893E7DD773FE9DFC49SXS

Fecha Límite de Pago: 10 MAYO 2025

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Nombre:    DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO, LA 

LIBERTAD

Código:     576348        NIT:        0511-241074-001-7        NRC:        2889-4

Actividad Económica:    Fabricación de productos químicos n.c.p.

CI: CF-DTE-SHO No. 12869

Fecha de Emisión: 01 MAYO 2025

RENDIMIENTO VEHICULAR PROTEGID 1.0000  0.00 0.0000  18.00Del 01 May 2025 AL 

31 May 2025

DISTRIBUIDORA 

CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
 18.0000

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:

IVA 13% Ventas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas: 

Sub-Total: 

IVA Percibido: 

IVA Retenido 1%: 

Suma Total de Operaciones:

Retención Renta: 

Monto Total de la Operación: 

Total Otros Montos No Afectos:

Total a Pagar:Total en letras: VEINTE DOLARES CON 34/100 CTVS

 0.00

 0.00

 20.34

 0.00

 0.00

 0.00

 18.00

 0.00

 0.00

 18.00

 2.34

https://micuenta.shomer.com.sv/micuenta/plgl.aspx?tk=E4858FF&type=F

 20.34

Clic Aquí

Nombre:    DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Código:     576348

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN 

JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Total: 20.34

(415)7419700004257(3902)0000002034(8020)0000005763480001761970

NPE 0425 0020 3400 0000 0576 3480 0017 6197 01

Nombre:    DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Código:     576348

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN 

JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Total: 20.34

(415)7419700004257(3902)0000002034(8020)0000005763480001761970

NPE 0425 0020 3400 0000 0576 3480 0017 6197 01
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