SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

San Salvador, San Salvador, El Salvador

PBX: 2209-0200

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9



Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO, LA

LIBERTAD

Código: 576348 **NIT:** 0511-241074-001-7 **NRC:** 2889-4

Actividad Económica: Fabricación de productos químicos n.c.p.

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación:

83BA0EA7-FC03-4751-A138-177EDFC8659F

Número de Control:

DTE-03-M001P001-00000000011000

Sello de Recepción:

202557BBECD90522494893E7DD773FE9DFC49SXS

Fecha de Emisión: 01 MAYO 2025



Fecha Limite de Fago. 10 MATO 2025						CI: CF-DTE-SHO No. 12869		
FECHA DEL SERVICIO	SITIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO U.	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS	
Del 01 May 2025 AL 31 May 2025	DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.	RENDIMIENTO VEHICULAR PROTEGID	1.0000	18.0000	0.00	0.0000	18.00	

Suma Total de Operaciones:	18.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	0.00
IVA 13% Ventas:	2.34
Sub-Total:	18.00
IVA Percibido:	0.00
IVA Retenido 1%:	0.00
Retención Renta:	0.00
Monto Total de la Operación:	20.34
Total Otros Montos No Afectos:	0.00
Total a Pagar:	20.34

Total en letras: VEINTE DOLARES CON 34/100 CTVS



Para pagar esta Factura en línea

Clic Aquí

NPE 0425 0020 3400 0000 0576 3480 0017 6197 01



(415)7419700004257(3902)0000002034(8020)000005763480001761970

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Código: 576348

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN

JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Total: 20.34

NPE 0425 0020 3400 0000 0576 3480 0017 6197 01



(415)7419700004257(3902)0000002034(8020)000005763480001761970

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Código: 576348

Dirección: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN

JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Total: 20.34